
                  Šiaulių Gytarių progimnazijos visos 

                  dienos mokyklos grupės veiklos 

                  organizavimo tvarkos aprašo 1 priedas 

  

 

 

 (vardas, pavardė)  

   

   

 (adresas)  

   

   

 (telefonas)  

   

 

Šiaulių Gytarių progimnazijos 

Direktoriui Rimtautui Pečeliūnui 

PRAŠYMAS 

Dėl VISOS DIENOS MOKYKLOS GRUPĖS LANKYMO 

20... m. ............................ .....d. 

 

Prašau mano sūnui / dukrai/ globotiniui  _________________________________________________ 

                                                  (vardas, pavardė, klasė) 

leisti lankyti 2021/2022 m.m. Šiaulių Gytarių progimnazijos  visos dienos mokyklos (VDM) grupę nuo 

20 21 m.                   mėn.          d. Esu informuotas (-a), kad už VDM grupėje teikiamas paslaugas kas 

mėnesį mokamas 5,00 Eur ugdymo aplinkos mokestis nepriklausomai nuo lankytų dienų skaičiaus  iki 

einamojo mėn. 25 d. 

 Iš VMD (pažymėkite vieną variantą): 

□ Mano vaikas pareis pats, išleiskite jį / ją vieną. 

□ Mano vaiką paims...................................................................................................................... 

              ..............................................................................................................................(įrašykite kas). 

 

              Pastaba. 

 Mokestis tėvams (globėjams) mažinamas 50 procentų jeigu:  

 auginate tris ir daugiau vaikų (kurie yra iki18 metų ir vyresni, jei mokosi pagal bendrojo 

ugdymo ar formaliojo profesinio mokymo pirmai kvalifikacijai įgyti programas arba studijuoja 

aukštojoje mokykloje pagal dieninės studijų programos nuosekliųjų studijų programą ar nuolatinės 

studijų formos programą, kol jiems sukaks 24 metai); 

 vienas iš tėvų atlieka privalomąją karo tarnybą; 

 mokiniui nustatytas neįgalumas; 

 mokinį augina tik vienas iš tėvų (reikalingos dokumentų kopijos); 

 šeima gauna socialinę pašalpą; 

 šeima patiria socialinę riziką. 

 

 Pridedami dokumentai jei turite lengvatą:  

Kita................................................................................ 

  

     

 (parašas)  (vardas, pavardė)  

 


